fus. Alfredus frater Alâni Vicecomitis. Coftardus.

Even Rex. .TudicaëlGrammaticus. Goranton filius

Garnarii. Hodierna foror Hugonis Vicecomitis.

Cautil. S. Georgii.

audoritatem Geftini filii fui & uxoris fuae Ulgardis

apud Camariacum , prasfentibus militaribus viris

quorum nomina infra lubfcripfimus. Bonus Cafus.

Girardus Adubatus. Judicalis filius Willelmi Eftur-

lentii. Cartut. S. Strgii.

Autrefaite à Redon par Koиaud du Pèlerin.

NOtum fit tarn prefentibus quam futuris quod V*» ioío¿

Rodaldus de Peregrino quidam nobiliiîimus

miles, divina ammonitione commonitus , pro falute

& remedio fue anime , nec non filiorum fuorum at

que conjugis, dédit S. Salvatori fuiique Monachis

in eleemofina fempiterna quartam partem inful»

quas vocatur Ь Her. Hoc factum fuit apud Savinia- ь v¡jie

cum coram multis Nobilibus nomina quorum fub- Фиттют-

ter fcribentur , anno ab Incarn. Dom. m. l x. In- 'eZ,e)¡¿fuit

did. 1 1 1 1. Lunax. Conano Comité Namneticam Ясттышг,

urbem gubernante. Erardo illius civitatis Epifcopo

exiftente & hoc donum annuente Alveo Archidia-

conatum obtinente. Teftes hujus rei Rodaldus ipfe

qui donum fecit & hoc precium habuit, id eft , lx,

(olidos. Paganus filius ejus & Judicaël alter filius tt.

Harfcuidus Ricardi filius t. Lambertus Haëni fi

lius t. Jarnogonus Loripes cliens ejus t. Mainus &

Eudo & Evenus tres Ogerii filii teftes. Perenefius

Abbas teftis. Tutual. de Cordemes t. Efcomar de

Laval teftis, &c. Cartul. Jtoion.

Donation faite ли Prieuré de Chemeré far

Arfcoit Seigneur de Rais.

NOtum fit quod Arfcutus fenior Provincias Ra-

defii dédit fando Sergio & fàndo Joanni B.

, de Camariaco omne bidannum de omnibus homi-

nibus quos Monachi habebant, dederuntque ei Mo-

nachi C. folidos, quatuor quidem libras de fuo ha-

ibtltur bere » Dominico xx. vero folidos , quos Ulgardis

ffî uxor ejufdem Arfcuti Monachis pro eo quod pau-
tKr peres eífcnt dedk ut ei darent. Fecit autem hoc per'

Autrefaite à Marmoutiers far Mainon

Seigneur de Fougères.

EGo Maino elemofinam Mainonis avi mei quam

poft ejus ab hac luce deceflum Alfrid genitor

meus, ut hujus beneficii parciceps efficeretur, au-

doritate fua finnaverat , ego in linea jam tertia po-

fitus , non tantum annuens firmo , verum etiam ut

incrementum capiat ex propria portione procuro,

lile fiquidem avus meus pro fuorum expiatione de*

lidorum quamdamEcclefiam fuam in loco qui voca

tur Lupiniacus, exiftentem deftinavit perpetualiter

in elemofinam & terram in circuitu ad altare perti-

nentem. Ego autem quidquid de dido loco contu-

lit annuo & quidquid fibi retinuit in elemofinam

concedo annuente Adelaide conjuge mea & Eudo

ne filio noftro, concédeme etiam Guarino Red.

Epifcopo, Radulfo Archidiácono, & Mainone Can-

tore & Gualterio Prefb. Ecclefiae Lupiniaci , &c.

cum burgo & confuetudinibus ad ufum monacho-

rum Majoris Mon. ibidem omnipotent! Deo famu-

lantium. Per omnes enim novem circumjacentes

parrochias, hoc eft quantumcunque extenditur Lu-

picini Villicatio quas etiam vulgari vocabulo viatura

dicitur, ipforum monachorum homines nulli ajteri

quam monachis thelonei confuçtudinem perfolvant

neque in feria ñeque in mercatu. Bofcum capient ,

&c. praeter in pleifitis defenfabilibus , terminatur

autem terra Guillelmi Troflerii, &c. S. Comitis

Conani. S. Comitis Heudonis. S. Mainonis de Fil—

geriis. S. Adelaidis uxoris Mainonis. S. Heudonis

filii eorum. S. Mainonis filii Radulfi Epifcopi. Titre

dt Marmoutiers.

Donation de l'Eglifc de Sohal à MarmoutierSr

QUoniam fidelis omnis aliam poft iftam non ytrs iotfa

dubitat eíTe vitam , & poft mortem vel tor

menta malos, vel bonos prxmia naduros , nemo

fe penitus dedere debet temporalibus , fed quae

poffit in futuro evenire in praefenti fasculo prasvi-

dere , & ea praemittere vivus quas valeat reciper*
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defundus. Quibus igitur terrenas opes largitus eft

Deus , largientur & ipfi ex eis pauperibus , ut &

peccata qua* propter res congerendas adraiferunt ,

redimant , & infuper mercedem iibi perennem

thefaurizent. Proinde ego Haimo patria Brito , fi

lms Gingomari cognomento Blocci , homo & mi-

litiae deditus , & multis peccatis obvolutus , fratri-

bus qui in Majori Monafterio Deo & fando de-

ferviuntMartino.qui faeculi renuntiaverunt divitiis,

voluntatis propria nutu gloriam adepti funt pau-

pertatis , do quamdam mei juris Ecclefiam in loco

• Stbal. qU¡ dicitur * Solus-Gallus fitam cum omnibus quae

pertinent ad earn , videlicet decima , offerenda ,

fepultura , & terra ad unam carrucam , fcilicet

mediaturam Ulmetii , & pratum quod dicitur Tri

folium. Addo etiam Ecclefiam de Monafterio San-

das , & campum Blocci , & dimidium molendi-

num fuper fluvium qui dicitur Sanda fitum , & fex

acras de marifco , Se prata ad quatuor carra feeni.

Нэгс omnia pro anima mea parentumque meorum,

8c maxime pro anima fratris mei titrvti quem

occifum fepelierant monachi S. Martini fupradido

tribuo caenobio, ut noftri memoriam prsefentes &